Operculis adligata sunt fragmenta membr. codicum li et XIV.

1458 VIII. B. 22. (Y. II. 3. n. 17.)

membran. saec. XIII ff. 110, 31 × 22 cm. d. m. cum init. pict.

Hugonis de S. Caro vel Jacobo Postilla super Lucam.

f. 1^a »Vidi et ecce IV quadrigae egredientes« × f. 110^b »formam vituli sortitus est. Expliciunt postille super Lucam secundum fr. Hugonem de S. Jacobo.« (Alia manus addit:) »Liber fratrum ordinis predicatorum de gloriosa civitate Praga.«

Saec. XV, ut annotatum est in operculo superiore, liber hic »emptus est cum aliis VIII pro V sex. gr. a dom. Paulo quondam predicatore in Luthomyeritz«. Vetus sign. J, 26.

1459 VIII. B. 23. (Y. II. 3. n. 18.)

membran. saec. XIII ff. 78 num., 31 × 21 cm. 2 m. cum init. pict.

f. 1^a—66^b **Martyrologium per circulum anni digestum.**

f. 67^a—78^b **Constitutiones ordinis praedicatorum**, ut docet nota marginalis in f. 67^a, de exemplari Bononia allato a. 1292 correctae, n fine mutilae.

Nota in operculo superiore: »A. d. 1349 ligatus est liber iste per manus fr. Nicolai Abbatis (Albertis?).« Codicem praedicatorum Prag. ad S. Clementem fuisse notae Martyrologii marginales declarant.

1460 VIII. B. 24. (Y. I. 3. n. 12.)

chart. a. 1413 ff. 290 num., 30.5 × 21 cm. 2 m.

f. 1^a—194^b M. Mathiae de Legnicz Postilla super epistolas dominicales per circulum anni. »Videte quoniam non michi soli laboravi« × »Expl. postilla collecta per Mag. sacre theologie professorem M. de L. Pragensis studii . . . Explicit liber finitus fer. III in die s. Ambrosii« (cum scriba sit idem atque f. 290^b, addendus a. 1413). Post f. 194 multa folia evulsa sunt.

f. 195^a—245^a Nicolai de Lira Postilla super Actus apostolorum.

f. 245^a—290^b Eiusdem Postilla super Apocalypsin. × »Expliciunt super Apocalypsim dicta fr. Nic. de L. sub a. d. 1413 fer. II in die s. Sophie per manus Wenceslai de Turnovia, choralis Lippensis. Amen. Knyezze Jene.«

Operculis adligata sunt fragmenta membr. libri liturgici saec. XIV. Rubrica in operculo super.: »Liber s. Nicolai de Wsselis.« Vetus sign. G, 16.

1461 VIII. B. 25. (Y. II. 4. n. 14.)

chart. a. 1425 ff. 184, 31 × 21.5 cm. 1 m.

Commentarius in Psalterium et Cantica sumtus ex glossa ordinaria.

f. 1^b »Psalterium nomen accepit a psalmo.«

f. 2^b »Ista brevissima recolectio . . . est ex gloza ordinaria.« × f. 166^a »Sequitur Glossa Alani (ab Insulis) super Cantica.«

f. 180^b—184^b Expositio symboli s. Athanasii. × »A. d. 1425 fer. IV ante cenam domini.«

Operculis adligata sunt fragmenta membran. codicis liturgici saec. XIV.